Ayuntamiento Municipal de Castillo

Relacién Pagos por Objeto del Gasto

Fecha Doc.Pago N°Comp. Beneficiario Monto
Objeto del Gasto: 1.01.1.01- Sueldos fijos
NOVIEMBRE 2023
2111112023 17780  2023-0931 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 4,898.00
22/11/2023 0 2023-0953  ANTONIO BURGOS SANCHEZ 1,289.50
22/11/2023 246 2023-0943  Normas y Seguimientos 109,294.32
2211172023 247 2023-0955 SUPERVICION Y ADMINISTRACION DE MATADERO 18,818.00
22/11/2023 248 2023-0957 FOMENTO A LA CULTURA Y EL ARTE 50,929.15
221112023 249 2023-0958 CONTROL Y FISCALIZACION DE LA GESTION MUNICIPAL 26,815.65
221112023 250 2023-0959 FORMULACION DE PLANES, PROYECTOS Y PROGRAMAS 10,000.00
22111/2023 251 2023-0960 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 73,426.67
221112023 252 2023-0961 PLANEAMIENTO URBANO 16,898.23
22111/2023 253 2023-0962  Administracion Municipal 222,774.59
22111/2023 254 2023-0963 ADMINISTRACIONN DE SERVICIOS 98,324.05
22111/2023 388 2023-0950 ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLE,PLAZAS Y PARQUES 237,341.74
22/11/2023 389 2023-0951 MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS 65,863.00
22/11/2028 390 2023-0952 ADMINISTRACION Y REPARACION DE UNIDADES MOTORISADAS 60,513.10
22/11/2023 391 2023-0953 SUPERVICION Y ADMINISTRACION DE CEMENTERIO 22,581.60
221112023 392 2023-0954 SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 59,802.66
221112023 393 2023-0956 DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS VY RECREACION 62,569.85
22111/2023 394 2023-0964 ADMINISTRACIONS DE MERCADOS 21,425.01
221112023 17796 2023-0971 COOPADOMU 32,791.21
2211172023 17796  2023-0971 COOPADOMU 71,868.81
22111/2023 17796  2023-0971 COOPADOMU 15,027.33
221112023 17796 2023-0971 COOPADOMU 6,274.37
2211112023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 3,205.50
221112023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 1,684.35
221112023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SFGURIDAD SOCIAL (TSS) 8,111.35
221112023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 2,499.79
2211172023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 827.40
2211/2023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 175.95
2211172023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 182.00
22/11/2023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 570.85
22111/2023 37427  2023-0970 COOPADOMU 14,429.13
22/11/2023 37427  2023-0970 COOPADOMU 2,474.10
22111/2023 37427  2023-0970 COOPADOMU 12,946.84
22/11/2023 37427  2023-0970 COOPADOMU 3,508.84
221112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 45,009.13
22/11/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 4,137.00
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2211172023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 15,486.90
2211112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 10,250.50
221112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SCGURIDAD SOCIAL (TSS) 10,566.15
2211112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOGIAL (TSS) 7,334.23
2211112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 609.00
27/11/2023 37437  2023-0987 ROSANNY QUIROZ RODRIGUEZ 3,500.00
30/11/2023 76 2023-0994 BANCO DE RESERVAS 16,708.97

Total Mes de NOVIEMBRE 2023 1,453,744.82
Total 1.01.1.01 - Sueldos fijos 1,453,744.82
Objeto del Gasto: 1.01.2.08- Personal de caracter temporal
NOVIEMBRE 2023
23/11/2023 37430  2023-0974 YANIRE PARRA PEN/, 10,000.00
23111/2023 37431 2023-0975 JOSE FRANCISCO POLANCO DILONE 15,000.00
23111/2023 37432  2023-0976 MELVIN ANTONIO MARTE FRIAS 10,000.00
24111/2023 37433 2023-0981 SEVERO ANTONIO PAREDES VENTURA 3,500.00
24111/2023 37434  2023-0983 LUIS ALFREDO PAREDES PAREDES 10,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 48,500.00
Total 1.01.2.08 - Personal de caracter temporal 48,500.00
Objeto del Gasto: 1.01.5.03. Prestacién laboral por desvinculacion
NOVIEMBRE 2023
20/11/2023 11340  2023-0938 ELISALDA ESTHER DIAZ FRIAS 110,500.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 110,500.00
Total 1.01.5.03 - Prestacion laboral por desvinculacién 110,500.00
Objeto del Gasto: 1.02.2.06- Incentivo por Rendimiento Individual
NOVIEMBRE 2023
2111172023 17781  2023-0935 EMMANUEL HERNANDEZ CASTILLO 1,000.00
2111/2023 17782  2023-0936 RAFAEL ESTEFAN BONILLA PEREZ 1,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 2,000.00
Total 1.02.2.06 - Incentivo por Rendimiento Individual 2,000.00
Objeto del Gasto: 1.03.2.01- Gastos de representacion en el pais
NOVIEMBRE 2023
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22111/2023 0 2023-0967 JUAN RAMON MEJIA ESCOLASTICO 7,500.00
22/11/2023 0 2023-0967 VAN VASQUEZ ABREU 3,000.00
22/11/2023 0 2023-0969 ALBERTO BRITO QUIROZ 13,500.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 24,000.00
Total 1.03.2.01 - Gastos de representacion en el pais 24,000.00

Objeto del Gasto: 1.04.2.04- Otras gratificaciones

NOVIEMBRE 2023

21/11/2023 17779 2023-0928 HECTOR MANUEL MARTE FRIAS 10,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 10,000.00
Total 1.04.2.04 - Otras gratificaciones 10,000.00

Objeto del Gasto: 1.05.1.01- Contribuciones a seguro de salud

NOVIEMBRE 2023

22111/2023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 7.444 50
22/111/2023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 2,020.65
22111/2023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 16,236.10
221112023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 4,254.00
22111/2023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 992.60
22111/2023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 7,409.05
2211/2023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 1,418.00
22111/2023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 3,084.15
22/11/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 18,029.87
22/11/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SQOCIAL (TSS) 4,963.00
22/11/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 1,985.20
221112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 4,183.10
22/11/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 3,899.50
2211112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 1,878.85
22/11/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 4,714.85
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 82,513.42
Total 1.05.1.01 - Contribuciones al seguro de salud 82,513.42
Objeto del Gasto: 1.05.2.01- Contribuciones al sequro de pensiones

NOVIEMBRE 2023

22111/2023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 7,455.00
2211172023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 2,023.50
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22(11/2023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 16,259.00
221M1/2023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 4,260.00
2211112023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 994.00
22111/2023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 7,419.50
221172023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 1,420.00
22/11/2023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOGIAL (TSS) 3,088.50
22111/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 18,055.30
22/11/2023 37428  2023-0972 TESCORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 4,970.00
22111/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 1,988.00
22111/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS} 4,189.00
2211112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS 3,9056.00
22/11/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS} 1,881.50
22/11/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 4,721.50

Total Mes de NOVIEMBRE 2023 82,629.80
Total 1.05.2.01 - Contribuciones al seguro de pensiones 82,629.80

Objeto del Gasto: 1.05.3.01- Contribuciones al seguro de riesgo laboral

NOVIEMBRE 2023
22111/2023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 1,260.00
2211112023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TS S) 342.00
22111/2023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 2,718.60
2211112023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 720.00
22111/2023 17797 2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 168.00
2211172023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 1,254.00
220112023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 240.00
22111/2023 17797  2023-0973 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 522.00
2211172023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 3,051.60
2211112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 840.00
221112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 336.00
2211112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 708.00
22111/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 660.00
22/11/2023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 318.00
2211112023 37428  2023-0972 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) 798.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 13,936.20
13,936.20

Total 1.05.3.01 - Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Objeto del Gasto: 2.01.3.01- Teléfono local
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NOVIEMBRE 2023

21/11/2023 37413 2023-0934 CLARO 3,204.50
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 3,204.50
Total 2.01.3.01 - Teléfono local 3,204.50
Objeto del Gasto: 2.02.1.01- Publicidad y propaganda

NOVIEMBRE 2023

21111/2023 37414 2023-0940 MIGUEL ALONSO REYNOSO FIGUEROA 12,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 12,000.00
Total 2.02.1.01 - Publicidad y propaganda 12,000.00
Objeto del Gasto: 2.02.2.01- Impresion, encuadernacion y rotulacién

NOVIEMBRE 2023

21/11/2023 37415 2023-0941 RAFAEL BONILLA ROSARIO 3,792.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 3,792.00
Total 2.02.2.01 - Impresion, encuadernacion y rotulacion 3,792.00
Objeto del Gasto: 2.03.1.01- Viaticos dentro del pais

NOVIEMBRE 2023

2111172023 37411 2023-0930 ALBERTO BRITO QUIROZ 5,000.00
24/11/2023 37435  2023-0984 ALBERTO BRITO QUIROZ 5,505.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 10,505.00
Total 2.03.1.01 - Viaticos dentro del pais 10,505.00
Objeto del Gasto: 2.05.4.01- Alquileres de equipos de transporte, traccion y elevacion

NOVIEMBRE 2023

24/11/2023 11345 2023-0982 JOEL DAVID BETANCES CASTILLO 23,000.00
2411112023 11345 2023-0982 JOEL DAVID BETANCES CASTILLO 7,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 30,000.00
Total 2.05.4.01 - Alquileres de equipos de transporte, traccién y elevacién 30,000.00
Objeto del Gasto: 2.05.9.01- Licencias Informaticas

NOVIEMBRE 2023

201172023 30  2023-0933 CONFIHOG SRL 14,000.00
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Total Mes de NOVIEMBRE 2023 14,000.00
Total 2.05.9.01 - Licencias Informaticas 14,000.00
Objeto del Gasto: 2.07.1.01- Mantenimiento y reparaciones menores en edificaciones
NOVIEMBRE 2023

2011/2023 11333 2023-0923 VICTOR MANUEL PEREZ VALERIO 45,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 45,000.00
Total 2.07.1.01 - Mantenimiento y reparaciones menores en edificaciones 45,000.00
Objeto del Gasto: 2.07.1.03- Limpieza y desmalezamiento de tierras y terrenos
NOVIEMBRE 2023

21/11/2023 11343 2023-0944 LENY ANGEL LOPEZ RAMOS 16,800.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2022 16,800.00
Total 2,07.1.03 - Limpieza y desmalezamiento de tierras y terrenos 16,800.00
Objeto del Gasto: 2.07.1.05- Mantenimiento y reparacién en Obras de dominio publico
NOVIEMBRE 2023

21111/2023 37416  2023-0943 VIRGILIO CORNELIO TAVERAS 13,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 13,000.00
Total 2.07.1.05 - Mantenimiento y reparacién en Obras de dominio pablico 13,000.00
Objeto del Gasto: 2.07.2.01- Mantenimiento y reparacion de mobiliario y equipos de oficina
NOVIEMBRE 2023

20111/2023 11337 2023-0927 VAN RAFAEL PAREDES SANTANA 3,103.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 3,103.00
Total 2.07.2.01 - Mantenimiento y reparacion de mobiliario y equipos de oficina 3,103.00
Objeto del Gasto: 2.07.2.06- Mantenimiento y reparacion de equipos de transporte, traccion y elevacion
NOVIEMBRE 2023

09111/2023 11327  2023-0916 JUAN DANIEL REYNOSO MORALES 14,000.00

20/11/2023 11328  2023-0822 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 667.15

20/11/2023 11328  2023-0850 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 69.75

20/11/2023 11328  2023-0881 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 4,368.87

20/11/2023 11329  2023-0919 RAMON ANTONIO HERNANDEZ 10,200.00
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20/11/2023 11331 2023-0921 LUIS MANUEL MORALES RODRIGUEZ 17,900.00
20M1/2023 11335  2023-0925 FERNANDEZ BORDAS SELLOS Y RODAMIENTOS SRL 13,287.10
23/11/2023 11344  2023-0977 JESUS DANIEL HERNANDEZ MORONTA 5,000.00
30111/2023 11348  2023-0996 FRANCISCO POLANCO PEREZ 25,000.00

Total Mes de NOVIEMBRE 2023 90,492.87
Total 2.07.2.06 - Mantenimiento y reparacion de equipos de transporte, traccién y elevacién 90,492.87

Objeto del Gasto: 2.08.2.01- Comisiones y gastos bancarios

NOVIEMBRE 2023

30/11/2023 28 2023-0992 BANCO DE RESERVAS 175.00
30/11/2023 46 2023-0988 BANCO DE RESERVAS 1,733.33
30/11/2023 48 2023-0990 BANCO DE RESERVAS 42167
30/11/2023 50 2023-0989 BANCO DE RESERVYAS 281246
30/11/2023 75 2023-0931 BANCO DE RESERVAS 1,502.83
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 6,645.29
Total 2.08.2.01 - Comisiones y gastos bancarios 6,645.29

Objeto del Gasto: 2.08.6.02- Festividades

NOVIEMBRE 2023

01111/2023 37409 2023-0914 ANDRES VELEZ MENDOZA 424,600.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 424,600.00
Total 2.08.6.02 - Festividades 424,600.00

Objeto del Gasto: 3.01.1.01- Alimentos y bebidas para personas

NOVIEMBRE 2023

211172023 37418 2023-0946 FRANCISCO ALMONTE GENAO 4,819.24
21111/2023 37418 2023-0946 FRANCISCO ALMONTE GENAO 13,604.76
22/11/2023 37429  2023-0947 DELVIN FRANCISCO CASTRO AMPARO 75,000.00
2211112023 37429  2023-0947 DELVIN FRANCISCO CASTRO AMPARO 73,555.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 166,979.00
Total 3.01.1.01 - Alimentos y bebidas para personas 166,979.00
Objeto del Gasto: 3.01.4.01- Madera, corcho y sus manufacturas

NOVIEMBRE 2023

30/11/2023 11349  2023-0997 MAYREN| ALTAGRACIA PAREDES PILARTE 20,000.00
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30M1/2023 11350  2023-0998 VICENTA BRITO MENDEZ 10,000.00
301172023~ 11351  2023-0999 ALBERTO LUNA 20,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 50,000.00
Total 3.01.4.01 - Madera, corcho y sus manufacturas 50,000.00

Objeto del Gasto: 3.03.4.01- Libros, revistas y periddicos

NOVIEMBRE 2023

21111/2023 37412 2023-0932 RHADAMES ELEODORO SUAREZ ALMANZAR 950.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 950.00
Total 3.03.4.01 - Libros, revistas y periédicos 950.00

Objeto del Gasto: 3.05.3.01- Liantas y neumaticos

NOVIEMBRE 2023

2011/2023 11331 2023-0921 LUIS MANUEL MORALES RODRIGUEZ 17,100.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 17,100.00
Total 3.05.3.01 - Llantas y neumaticos 17,100.00

Objeto del Gasto: 3.06.3.04- Herramientas menores

NOVIEMBRE 2023

21111/2023 11341 2023-0939 PRODUCIONES OZZY 40,178.20
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 40,178.20
Total 3.06.3.04 - Herramientas menores 40,178.20

Objeto del Gasto: 3.07.1.02- Gasoil

NOVIEMBRE 2023

20/11/2023 - 11328  2023-0842 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 17,080.00
271112023 11346 2023-0985 CONSTRUCCIONES OS SRL 164,789.58
27111/2023 11346  2023-0985 CONSTRUCCIONES OS SRL 25,631.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 207,500.58
Total 3.07.1.02 - Gasoil 207,500.58
Objeto del Gasto: 3.07.1.06- Lubricantes

NOVIEMBRE 2023

27M11/2023 11346  2023-0985 CONSTRUCCIONES OS SRL 12,076.67
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Total Mes de NOVIEMBRE 2023 12,076.67
Total 3.07.1.06 - Lubricantes 12,076.67
Objeto del Gasto: 3.07.2.06- Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas
NOVIEMBRE 2023

20/11/2023 11328  2023-0850 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 4,797.50
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 4,797.50
Total 3.07.2.06 - Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 4,797.50
Objeto del Gasto: 3.09.2.01- Utiles de escritorio, oficina e informatica
NOVIEMBRE 2023
20111/2023 37410  2023-0825 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 285.17

21111/2023 37417 2023-0945 ELIZABET MOREL 23,639.54
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 23,924.71
Total 3.09.2.01 - Utiles de escritorio, oficina e informatica 2392471
Objeto del Gasto: 3.09.2.02- Utiles escolares y de ensefianzas
NOVIEMBRE 2023
27/11/2023 37436  2023-0986 TIENDA LA SUERTE ,S.R.L 2393546
27111/2023 37436  2023-0986 TIENDA LA SUERTE ,S.R.L 35,424.49
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 59,359.95
Total 3.09.2.02 - Utiles escolares y de ensefianzas 59,359.95
Objeto del Gasto: 3.09.4.01- Utiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas
NOVIEMBRE 2023
22111/2023 4747  2023-0948 RAUL DE JESUS PEREZ DE LA CRUZ 65,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 65,000.00
Total 3.09.4.01 - Utiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 65,000.00
Objeto del Gasto: 3.09.8.01- Repuestos
NOVIEMBRE 2023
20111/2023 11338  2023-0929 EDMUNDY RAFAEL PAREDES LOPEZ 29,640.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 29,640.00
05/12/2023  SIAFIM Pag. 9 de 13



Ayuntamiento Municipal de Castillo

Relaciéon Pagos por Objeto del Gasto

Fecha Doc.Pago N°Comp. Beneficiario Monto

Total 3.09.8.01 - Repuestos 29,640.00

Objeto del Gasto: 3.09.9.01- Productos y Utiles Varios nip

NOVIEMBRE 2023

2111/2023 11341 2023-0939 PRODUCIONES 02ZY 18,242.80
2111/2023 37415 2023-0941 RAFAEL BONILLA ROSARIO 1,598.00
30/11/2023 37438  2023-0995 GLENYS GONZALEZ ROSARIO 4,900.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 24,740.80
Total 3.09.9.01 - Productos y Utiles Varios n.i.p 24,740.80

Objeto del Gasto: 4.01.1.01- Pensiones

NOVIEMERE 2023

22/11/2023 0 2023-0968 ELENA GARCIA RODRIGUEZ 1,500.00
22/11/2023 0 2023-0968 ESCOLASTICA AQUINO M DE MERCEDES 2,000.00
22/11/2023 0 2023-0968 EVARISTO REYES ORTEGA 1,500.00
22/11/2023 0 2023-0968 FRANCISCO HERNANDEZ POLANCO 2,000.00
22/11/2023 0 2023-0968 LEODORO HERNANDEZ JIMENEZ 1,500.00
22/11/2023 0 2023-0968 LUIS FRANCISCO LUNA PAREDES 2,400.00
2211112023 0 2023-0968 MARIA HERMINIA VASQUEZ 2,000.00
2211112023 0 2023-0968 YSIDRO FERNANDEZ 1,600.00
22/111/2023 0 2023-0968 VICENTE REYES TAVAREZ 1,000.00
2211112023 0 2023-0968 REYNA MATILDE CAMILO BRITO 700.00
2411172023 17798  2023-0978 REYNA MATILDE CAMILO BRITO 700.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 16,900.00
Total 4.01.1.01 - Pensiones 16,900.00

Objeto del Gasto: 4.01.2.01- Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas

NOVIEMBRE 2023

221112023 0 2023-0965 ALTAGRACIA TORRES URENA 1,000.00
2211112023 0 2023-0965 ANA CONSUELO ABREU MORA 1,000.00
22111/2023 0 2023-0965 BASILIO RESTITUYO 1,000.00
2211112023 0 2023-0965 CARMELO REYNOSO NUNEZ 1,000.00
2211172023 0 2023-0965 CRISTIAN ANTONIO ESTEVEZ VASQUEZ 1,500.00
22111/2023 0 2023-0965 DAGOBERTO PEREZ 1,000.00
2211112023 0 2023-0965 EFIGENIA MINAYA TAMAREZ 1,000.00
22/11/2023 0 20230965 ELIGIO MARTINEZ PAREDES 1,000.00
22/11/2023 0 2023-0965 ELPIDIA ROJAS GENAO 1,000.00
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2211172023 0 2023-0965 FAUSTO GONZALEZ VENTURA 1,000.00
221112023 0 2023-0965 GEORGINA GERMAN ANTIGUA 1,500.00
221102023 0 2023-0965 GILBERTO TAVAREZ BURGOS 1,000.00
22/11/2023 0 2023-0965 JOSE DE LA CRUZ CORTORREAL 1,000.00
221112023 0 2023-0965 JUAN PABLO AMPARO REYNOSO 1,000.00
221112023 0 2023-0965 LEONEL MARTINEZ 1,000.00
22/11/2023 0 2023-0965 MANLIO FAUSTO GARCIA MARTE 1,500.00
22/11/2023 0 2023-0965 MARIANO DE JESUS RODRIGUEZ 1,000.00
2211102023 0 2023-0965 MARIO ACOSTA 1,000.00
22111/2023 0 2023-0965 OLGA JIMENEZ ROJAS 1,500.00
22111/2023 0 2023-0965 PEDRO ANTONIO SANCHEZ DIAZ 1,000.00
221112023 0 2023-0965 SATURNINO VALDEZ 1,500.00
221112023 0 2023-0965 VIRGILIO MATIAS NUNEZ JIMENEZ 1,000.00
221112023 0 2023-0965 WENCESLAO NOLASCO OLIVO 1,000.00
221112023 0 2023-0965 RAFAEL GENAO HERNADEZ 1,000.00
22111/2023 0 2023-0965 RAMON CAMILO FRIAS 1,000.00
221112023 0 2023-0965 EUSEBIO GRABRIEL HERNANDEZ 1,500.00
221112023 0 2023-0965 AMERICO MERCEDES MERCEDES 1,000.00
221112023 0 2023-0965 MARTINA HERNANDEZ FRIAS 1,500.00
22111/2023 0 2023-0965 ALFREDO FRIAS FRIAS 1,000.00
221112023 0 2023-0965 JUAN GENAO FRIAS 1,000.00
221112023 0 2023-0965 MARTIN MATEO 500.00
221112023 0 2023-0965 MARIANO GUTIERREZ REYES 1,000.00
221112023 0 2023-0965 ZOILA BRITO REYES DE PERALTA 1,000.00
22111/2023 0 2023-0965 ELIGIO RODRIGUEZ DOMINGUEZ 1,000.00
22111/2023 0 2023-0965 JOSEFINA AQUINO ROSARIO 1,000.00
221112023 0 2023-0965 ANA RITA CORTORREAL 1,500.00
221112023 0 2023-0965 MIGUEL GENAO HERNANDEZ 1,000.00
22/11/2023 0 2023-0965 ANA MERCEDES PAREDES DE DE LA ROSA 2,000.00
221112023 0 2023-0965 DOMINGO PAREDES ROJAS 1,500.00
22111/2023 0 2023-0965 FRANCISCA FRIAS 1,500.00
22(11/2023 0 20230965 LUZ TORRES NUNEZ 1,500.00
221112023 0 2023-0965 ZOILA MERCEDES LOPEZ 1,500.00
22111/2023 0 2023-0965 MERCEDES DE AZA ESCOTO 1,500.00
221112023 0 2023-0965 SENCION FLORENCIO FLORENCIO 1,500.00
22111/2023 0 2023-0965 HILARIA HERNANDEZ 1,500.00
22/11/2023 0 2023-0965 ALBERTO JIMENES CASTILLO 1,500.00
22/11/2023 0 2023-0965 CIRILO ANTONIO COLON CRUZ 2,000.00
22/11/2023 0 2023-0965 RAMON GONZALEZ 1,000.00
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2211112023 0 2023-0965 MERCEDES REYNOSO NUNEZ DE PADILLA 1,500.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 59,000.00
Total 4.01.2.01 - Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 59,000.00

Objeto del Gasto: 4.01.2.02- Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

NOVIEMBRE 2023

03/11/2023 4696  2023-0915 YENELSY ALTAGRACIA GOMEZ DE GONZALEZ 21,527.00
10/11/2023 4697  2023-0917 TONY GASPAR MARTINEZ SEGURA 6,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 27,527.00
Total 4.01.2.02 - Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 27,527.00

Objeto del Gasto: 4.01.6.01- Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de lucro

NOVIEMBRE 2023

22/11/2023 0 2023-0966 RAMON ANTONIO HERRERA ABREU 3,000.00
22111/2023 0 2023-0966 REYNA ISABEL PALMERS RODRIGUEZ DE CRUZ 3,000.00
22111/2023 0 2023-0966 FRANCISCO VENTURA NUNEZ 3,000.00
22/11/2023 0 2023-0966 CUERPO DE BOMBERO DE CASTILLO 5,000.00
22/11/2023 0 2023-0966 ROCIO VASSALLODE REYES 3,000.00
22/11/2023 0 2023-0966 LUIS MATIAS SANCHEZ 3,000.00
22111/2023 0 2023-0966 HENDRIKUS HARDUM! 5,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 25,000.00
Total 4.01.6.01 - Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de lucro 25,000.00

Objeto del Gasto: 7.01.1.01- Obras para edificacion residencial (viviendas)

NOVIEMERE 2023

20111/2023 11330  2023-0920 FERRETERIA NELSON, S.R.L O EDWIN SANTIAGO MERCEDES 23,676.78
20/11/2023 11336  2023-0926 MARIA ALTAGRACIA PAREDES RIVAS 119,813.52
20/11/2023 11337 2023-0927 IVAN RAFAEL PAREDES SANTANA 83,927.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 227,317.30
Total 7.01.1.01 - Obras para edificacion residencial (viviendas) 227317.30

Objeto del Gasto: 7.01.2.01- Obras para edificacion no residencial

NOVIEMBRE 2023
2011/2023 11328  2023-0850 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 545.00
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Total Mes de NOVIEMBRE 2023 545,00
Total 7.01.2.01 - Obras para edificacién no residencial 545.00
Objeto del Gasto: 7.02.4.01- Infraestructura terrestre y obras anexas
NOVIEMBRE 2023

30/111/2023 11347  2023-0993 FONDO DE PENSIONES DE LOS TRABAJADORES DE LA CONTRUCCION 91,643.81
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 91,643.81
Total 7.02.4.01 - Infraestructura terrestre y obras anexas 91,643.81
Objeto del Gasto: 7.02.7.01- Obras urbanisticas
NOVIEMBRE 2023

20/11/2023 11332 2023-0922 RAMON LEONARDO DE JESUS GIL 20,000.00
20111/2023 11336  2023-0926 MARIA ALTAGRACIA PAREDES RIVAS 47,402.54
211112023 11342 2023-0942 JOSE LUIS VASQUEZ MANZUETA 70,000.00
Total Mes de NOVIEMBRE 2023 137,402.54
Total 7.02.7.01 - Obras urbanisticas 137,402.54
Total general: 3,788,549.96
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